الأمل أيسكريم ­ MLساندويتش فانيلا 48×80

2 Carton 18.26 0.00 36.52 36.52 15% 42.00

13 3109003 Round Sandwich 30X80ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

Total المجموع
    22   0.00 449.50 449.50
Saudi Riyals Five Hundred Sixteen NinetyThree Halala 67.43 516.93

Total المجموع
    22   0.00 449.50 449.50
Saudi Riyals Five Hundred Sixteen NinetyThree Halala 67.43 516.93

BILL TO شركة احلى تغذيه للتجارة شركة شخص واحد : شركة احلى تغذيه للتجارة شركة شخص واحد فاتورة الى :

SHIP TO : [31010564]The Best Food markets­
3106009­

­أسواق احلي تغذيه­3106009 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311232065800003 311232065800003 الرقم الضريبي للعميل# :